Melde-Daten Wahlbezirke / Wahllokale zur 10-_06.2009
Europawahl am 7. Juni 2009 14&%3}?

Wahlgebiet:
Wabhlgebiet Nr.:
Legislaturperiode:

Einwohneranzahl:
wahlberechtigt:

Europawahl 2009

12851
9761

Wahlbezirk wanibezirk / Wahllokal
001

wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wahlbeteiligung:

C: unglltige Stimmzettel:
D: gulltige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:

angenommen am:

angenommen durch:

002
wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wahlbeteiligung:

C: unglltige Stimmzettel:
D: glltige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:

angenommen am:

angenommen durch:

003
wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wabhlbeteiligung:

C: unglltige Stimmzettel:
D: glltige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:

angenommen am:

angenommen durch:

004

EU & BT 2009 - 001 - Waltersdorfer Rathaus

992

218

22,0 %

5

213

07.06.2009 19:06 Uhr
Herr Brandt
07.06.2009 19:06 Uhr
Frau Korban

EU & BT 2009 - 002 - Gaststatte Apel

553

132

239 %

2

130

07.06.2009 18:33 Uhr
Herr Krumm
07.06.2009 18:34 Uhr

Frau Schiemann

EU & BT 2009 - 003 - Biiro Ortsvorsteher

606

107

17,7 %

4

103

07.06.2009 18:41 Uhr
Frau Fischer
07.06.2009 18:41 Uhr

Frau Schiemann

EU & BT 2009 - 004 - Biirgerhaus

(c) Wahl-Manager (www.bartelsoft.de)


www.bartelsoft.de

Melde-Daten Wahlbezirke / Wahllokale zur
Europawahl am 7. Juni 2009

Wah,{ﬁ?z“'k Wahlbezirk / Wahllokal

005

006

007

A: wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wabhlbeteiligung:

C: unglltige Stimmzettel:
D: glltige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:
angenommen am:

angenommen durch:

1006

282

28,0 %

3

279

07.06.2009 19:23 Uhr
Herr Katzer
07.06.2009 19:23 Uhr

Frau Korban

EU & BT 2009 - 005 - Rathaus

A:  wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wabhlbeteiligung:

C: unglltige Stimmzettel:
D: gultige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:

angenommen am:

angenommen durch:

1404

262

18,7 %

5

257

07.06.2009 18:51 Uhr
Herr Rust

07.06.2009 18:51 Uhr

Frau Korban

EU & BT 2009 - 006 - KITA Gansebliimchen

A:  wahlberechtigte Personen:
B: Wahler:
Wahlbeteiligung:

C: ungultige Stimmzettel:
D: gulltige Stimmen:
gemeldet am:

gemeldet durch:
angenommen am:

angenommen durch:

1661

549

331%

10

539

07.06.2009 19:13 Uhr
Frau Rommel
07.06.2009 19:14 Uhr

Frau Schiemann

EU & BT 2009 - 007 - KITA Gansebliimchen

A: wahlberechtigte Personen:
B: Wabhler:

Wabhlbeteiligung:
C: unglltige Stimmzettel:

D: glltige Stimmen:

1688
519
30,7 %
6

513

10.06.2009
14:00 Uhr
Seite:2

(c) Wahl-Manager (www.bartelsoft.de)


www.bartelsoft.de

Melde-Daten Wahlbezirke / Wahllokale zur
Europawahl am 7. Juni 2009

Wahbezirk wahibezirk / Wahllokal

gemeldet am:
gemeldet durch:
angenommen am:

angenommen durch:

07.06.2009 19:17 Uhr
Herr Schoelkopf
07.06.2009 19:18 Uhr
Frau Korban

008 EU & BT 2009 - 008 - Grundschule
A:  wahlberechtigte Personen: 1851
B: Wahler: 448
Wabhlbeteiligung: 24,2 %
C: ungultige Stimmzettel: 9
D: glltige Stimmen: 439
gemeldet am: 07.06.2009 19:17 Uhr
gemeldet durch: Herr Hentschel
angenommen am: 07.06.2009 19:18 Uhr
angenommen durch: Frau Schiemann
Kennbuchstaben
wahlberechtigte Personen: 9761
B | Wahler: 2517
C | ungiltige Stimmzettel: 44
D | glltige Stimmen insgesamt: 2473

10.06.2009
14:00 Uhr

Seite:3

(c) Wahl-Manager (www.bartelsoft.de)


www.bartelsoft.de

